

Tender Inviting Authority: Superintending Engineer Electricity Civil Distribution Circle, PVVNL, Meerut.

Name of Work: Supply of Carrying out services of Catering Housekeeping, Sweeping & Cleaning and Other related works for Electricity Training Institute and Committee room at Victoria Park, Meerut.

T.S. No: 01/ECDC/MRT/2022-23

PRICE SCHEDULE						
(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)						
Sl. No	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate in Rs. P	TOTAL AMOUNT in Rs. P	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	4	5	6	7	8
1	Providing catering and care taking services in erector hostels/Guest houses/ Inspection houses including upkeep of rooms replacement of bed sheets, bed covers but excluding their cleaning including watch & ward of erector hostel/ guest house/ inspection houses, permits & furniture, electric installation in the building, maintenance and cleaning of cutlery, crockery and also including provision of morning/evening tea and meals on payment basis to the guests/ occupants. CSI No. 23.01 For ETI & Committee room	12.00	Per Month	23595.00	283140.00	INR Two Lakh Eighty Three Thousand One Hundred & Forty Only
2	Thorough cleaning and dusting of rooms daily in the morning as directed by E/I. and cleaning of all floors of offices/rooms/corridors/lobby and other utility area at an interval of 4 Hrs. by engaging minimum 01 No house keeping boy with cleaning of switch boards with thinner, room freshening, fortnightly vacuum cleaning of venetian blinds/cushions of chair/sofa, cleaning of jals as and when required, weekly or as per requirement spraying of mosquito repellents such as HIT etc. wiping of glass panes minimum twice a month with SQGE wiper and other necessary equipments/T&P such as hard & soft brooms/hand mops, wiper, automatic scrubbers etc. including cost of all material, labour required for cleaning of floors like Colin, harpic, phenyl, tile cleaning powder etc. including supply & replacement of consumables such as freshner, etc. as and when required including placing of dustbin and disposal of refuse, sludge/waste etc. outside corporation area required for proper completion of work as per direction of E/I. NSI For ETI & Committee room	12.00	Per Month	17040.00	204480.00	INR Two Lakh Four Thousand Four Hundred & Eighty Only
3	Thorough cleaning of all toilets including 03 Nos, General toilets and 15 Nos attached toilets with officers rooms daily Two times in a day or as per requirement by engaging minimum 02 No. house keeping boy with cleaning of all water supply/sanitary fixtures/tiles with necessary equipments/T&P such as hard & soft brooms/hand mops, wiper, automatic scrubbers etc. including cost of all material, labour required for cleaning of W/C's like colin, harpic, phenyl, acid tile cleaning cleaning powder etc. including supply & replacement of consumables such as liquid soap, tissue paper, freshner, odonil, urinal cubes etc. as and when required including placing of dustbin and disposal of refuse, sludge/waste etc. outside corporation area required for proper completion of work as per direction of E/I. NSI For ETI & Committee room	12.00	Per Month	17088.00	205056.00	INR Two Lakh Five Thousand & Fifty Six Only
4	Thorough cleaning of peripheral area/approach roads/parking area outside building daily by engaging minimum 01 Nos. or more house keeping boys including cutting of bush/jungle and washing etc. and disposal of refuse, sludge/waste etc. outside corporation area required for proper completion of work as per direction E/I. NSI For ETI & Committee room	12.00	Per Month	9600.00	115200.00	INR One Lakh Fifteen Thousand Two Hundred Only

DEC 9
(AE)
SD 004

EET 9

5	Providing Round the clock Security Services by security persons (01 NOS. Danda Men) for security of ELECTRICITY TRAINING CENTRE & COMMITTEE ROOM Building for installed AC, TV, Kitchen, items, Beds, Sofa sets and other valuables etc. including watch & ward of premises on daily basis round the clock as per direction of E/I. NSI	12.00	Per Month	24500.00	294000.00	INR Two Lakh Ninety Four Thousand Only
6	Providing services of assistant cook for assisting main cook in making meals etc. as per direction of main cook and serving to occupants of ELECTRICITY TRAINING CENTRE OR COMMITTEE ROOM. NSI	12.00	Per Month	10272.00	123264.00	INR One Lakh Twenty Three Thousand Two Hundred & Sixty Four Only
7	Maintenance of direct to home services and its periodical recharge for one month period at ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE each for officers rooms as per direction of E/I. (Rate already sanction vide Agr. No. 08/2021-22) NSI	12.00	Nos	1287.00	15444.00	INR Fifteen Thousand Four Hundred & Forty Four Only
8	Monthly recharge of Tata Sky (ID No. 1071132060) for Committee room at Hydell Colony Victoria park, Meerut. NSI	12.00	Nos	1100.00	13200.00	INR Thirteen Thousand Two Hundred Only
9	Washing and cleaning of bedsheets with pillow cover/ bed covers with suitable chemical powders with machine or hand wash for ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM as per direction of E/I. (Rate already sanction vide Agr. No. 08/2021-22) NSI	350.00	Per Nos	77.00	26950.00	INR Twenty Six Thousand Nine Hundred & Fifty Only
10	Dry cleaning of sofa & dining chair of Officer members by suitable chemical solution manually/mechanically for ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM on half yearly basis as per direction of E/I. (Rate already sanction vide Agr. No. 08/2021-22) NSI	60.00	Per seat	275.00	16500.00	INR Sixteen Thousand Five Hundred Only
11	Dry cleaning of Sofa set chair of VIP members by suitable chemical solution manually/mechanically for ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM on half yearly basis as per direction of E/I. (Rate already sanction vide Agr. No. 08/2021-22) NSI	30.00	Per seat	550.00	16500.00	INR Sixteen Thousand Five Hundred Only
12	Dry cleaning of single bed AC blankets by suitable chemical solution manually/mechanically for ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM as per direction of E/I. NSI	30.00	Per seat	187.00	5610.00	INR Five Thousand Six Hundred & Ten Only
13	Dry cleaning of double bed's blanket by suitable chemical solution manually/mechanically for ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM as per direction of E/I. NSI	9.00	Per seat	440.00	3960.00	INR Three Thousand Nine Hundred & Sixty Only
14	Dry cleaning of Window curtain by suitable chemical solution manually/mechanically for ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM on half yearly basis as per direction of E/I. NSI	100.00	Per curtain	176.00	17600.00	INR Seventeen Thousand Six Hundred Only
15	Supply of All-Out refill for ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM. (Rate already sanction vide Agr. No. 08/2021-22) NSI	150.00	Nos	83.00	12450.00	INR Twelve Thousand Four Hundred & Fifty Only
16	Supply of 1 Lit Lifebuoy and equivalent make hand wash refill for refilling toilet and dining hall soap dispenser at ELECTRICITY TRAINING INSTITUTE & COMMITTEE ROOM. (Rate already sanction vide Agr. No. 08/2021-22) NSI	50.00	Nos	209.00	10450.00	INR Ten Thousand Four Hundred & Fifty Only
17	Supply of Patti expenature as per requirement. (Soap, room freshner, Odonil etc) NSI	12.00	Per Month	6000.00	72000.00	INR Seventy Two Thousand Only
Total in Figures					1435804.00	INR Fourteen Lakh Thirty Five Thousand Eight Hundred & Four Only
Quoted Rate in Figures					0.00	INR Zero Only
Quoted Rate in Words					INR Zero Only	


JEG


AE


SD


EEC